
Honeywell čtečka 1950g HD Xenon/ 2D/
USB/ 5yw

cena vč DPH: 3502 Kč
cena bez DPH: 2894 Kč

Kód zboží (ID): 3875641

PN: 1950GHD-2USB-R

Záruka: 60 měsíců

NOVÝ XENON 1950g Bestseller ve své třídě Xenon 1900g má své vylepšené dvojče
1950g! - nový 1 megapixelový imager a procesor 800mgh dosahuje vynikající výkon
při skenování - čte 2 x rychleji než předešlý model Xenon 1900! - snadno čte i ty
nejhůře čitelné a poškozené kódy - stejný design - stejné příslušenství a konektivita
Verze HD přizpůsobená na čtení velmi malých kódů. Skener Xenon XP 1950g nabízí
vynikající výkon při skenování, snadno snímá i ty nejobtížněji čitelné nebo
poškozené čárové kódy. *Vynikající výkon skenování i na poškozených a
nekvalitních čárových kódech eliminuje zbytečné sekundy z každé transakce.
*Skener je optimalizován pro skenování jak digitálních kódů, tak zákaznických
smartphonů a zboží kódů zavedených v pokladním registru. *Software Honeywell
Operational Intelligence poskytuje přehledy na vyžádání, což umožňuje vyšší
produktivitu a výkonnost zaměstnanců. *Nástroj SMU (Honeywell Scanner
Management Utility) vytváří komplexní řešení, které automatizuje nasazení a
aktualizaci skenerů ve vašem prostředí. Specifikace MECHANICKÉ Rozměry (L x Š x
V) : 99 mm x 64 mm x 165 mm (3,9 palce x 2,5 palce x 6,5 palce) Hmotnost
skeneru : 160 g (5,6 oz) Vstupní napětí : 4,4V DC - 5,5V DC Provozní napájení
(nabíjení) Základy : 2,5 W (500 mA @ 5V DC) Rozhraní hostitelského systému : USB,
klávesnice, RS-232, podpora RS485 pro TGCS (IBM) 46XX Uživatelské indikátory :
Dobré dekódovací LED diody, zadní Zobrazit LED diody, Beeper (nastavitelný tón a
objem), Vibrace (volitelné) ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Provozní teplota : 0 ° C až 50 ° C
(32 ° F až 122 ° F) Teplota skladování : -40 ° C až 70 ° C (-40 ° F až 158 ° F)
Elektrostatický výboj (ESD) (snímače a kolébky) : ± 8 kV nepřímá spojovací rovina,
± 15 kV přímý vzduch Vlhkost : 0% až 95% relativní vlhkost Pád :Odolný vůči pádu
na beton z výšky 1,8 m Ekologické těsnění : IP41 Úrovně světla : 0 až 100 000 luxů
(9 290 ks svíček) VÝKON SKENERU Skenovací vzor : Oblast obrazu (1280 x 800
pixelové pole) Tolerance pohybu : Až 400 cm / s (157. \ T v / s) za 13 mil UPC při
optimálním zaostření Skenování *SR: Horizontální: 48 °; Vertikální: 30 ° *HD:



Horizontální: 48 °; Vertikální: 30 ° Kontrast tisku : minimálně 20% rozdíl odrazivosti
Roll, Pitch, Skew : ± 360 °, ± 45 °, ± 65 ° Schopnosti dekódování : čte standardní
1D, PDF, 2D, poštovní Digimarc, DOT kód, a Symboly OCR Poznámka : Funkce závisí
na dekódování na konfiguraci Záruka : 5letá záruka výrobce

NOVÝ XENON 1950g

<div style="white-space:pre-wrap;"><b>NOVÝ XENON 1950g</b> Bestseller ve
své třídě Xenon 1900g má své vylepšené dvojče 1950g! - nový 1 megapixelový
imager a procesor 800mgh dosahuje vynikající výkon při skenování - čte 2 x
rychleji než předešlý model Xenon 1900! - snadno čte i ty nejhůře čitelné a
poškozené kódy - stejný design - stejné příslušenství a konektivita Verze HD
přizpůsobená na čtení velmi malých kódů. Skener Xenon XP 1950g nabízí vynikající
výkon při skenování, snadno snímá i ty nejobtížněji čitelné nebo poškozené čárové
kódy. *Vynikající výkon skenování i na poškozených a nekvalitních čárových
kódech eliminuje zbytečné sekundy z každé transakce. *Skener je optimalizován
pro skenování jak digitálních kódů, tak zákaznických smartphonů a zboží kódů
zavedených v pokladním registru. *Software Honeywell Operational Intelligence
poskytuje přehledy na vyžádání, což umožňuje vyšší produktivitu a výkonnost
zaměstnanců. *Nástroj SMU (Honeywell Scanner Management Utility) vytváří
komplexní řešení, které automatizuje nasazení a aktualizaci skenerů ve vašem
prostředí.
<h2>Specifikace</h2>
<h1>MECHANICKÉ</h1>
<b>Rozměry (L x Š x V)</b> : 99 mm x 64 mm x 165 mm (3,9 palce x 2,5 palce x
6,5 palce) <b>Hmotnost skeneru</b> : 160 g (5,6 oz) <b>Vstupní napětí</b> :
4,4V DC - 5,5V DC <b>Provozní napájení (nabíjení) Základy</b> : 2,5 W (500 mA
@ 5V DC) <b>Rozhraní hostitelského systému</b> : USB, klávesnice, RS-232,
podpora RS485 pro TGCS (IBM) 46XX <b>Uživatelské indikátory</b> : Dobré
dekódovací LED diody, zadní Zobrazit LED diody, Beeper (nastavitelný tón a
objem), Vibrace (volitelné)
<h1>ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ</h1>
<b>Provozní teplota</b> : 0 ° C až 50 ° C (32 ° F až 122 ° F) <b>Teplota
skladování</b> : -40 ° C až 70 ° C (-40 ° F až 158 ° F) <b>Elektrostatický výboj
(ESD) (snímače a kolébky)</b> : ± 8 kV nepřímá spojovací rovina, ± 15 kV přímý
vzduch <b>Vlhkost</b> : 0% až 95% relativní vlhkost <b>Pád</b> :Odolný vůči
pádu na beton z výšky 1,8 m <b>Ekologické těsnění</b> : IP41 <b>Úrovně
světla</b> : 0 až 100 000 luxů (9 290 ks svíček)
<h1>VÝKON SKENERU</h1>
<b>Skenovací vzor</b> : Oblast obrazu (1280 x 800 pixelové pole) <b>Tolerance
pohybu</b> : Až 400 cm / s (157. \ T v / s) za 13 mil UPC při optimálním zaostření
<b>Skenování</b> *SR: Horizontální: 48 °; Vertikální: 30 ° *HD: Horizontální: 48 °;
Vertikální: 30 ° <b>Kontrast tisku</b> : minimálně 20% rozdíl odrazivosti Roll,
Pitch, Skew : ± 360 °, ± 45 °, ± 65 ° <b>Schopnosti dekódování</b> : čte
standardní 1D, PDF, 2D, poštovní Digimarc, DOT kód, a Symboly OCR



<b>Poznámka</b> : Funkce závisí na dekódování na konfiguraci <b>Záruka</b>
: 5letá záruka výrobce</div>
<div style="white-space:pre-wrap;"><b>NOVÝ XENON 1950g</b></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

